JUSTIÇA ELEITORAL | (o. oTRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE'GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 864/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

DESIGNARosservidores FLÁVIA TEIXEIRA DIAS DE
ALMEIDA, LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA, LEONARDO
HERNANDEZ SANTOS SOARES, ANTÔNIO GOMES DE AGUIAR, STANLEY
SIMMONDS E NÚBIA BERGAMELLI ROSA MORATO, para, sobre a presidência
do primeiro, comporem a Comissão de “Mesário Voluntário”

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 23 (vinte e três) dias do mês de agosto de 2006.

vz”

Desembargador FELIPEBATISTA CORDEIRO
Presidente

		2014-11-06T12:45:55-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346